ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

№

г. Брянск
О приостановлении действия отдельных положений
постановления Правительства Брянской области
от 31 марта 2014 года № 119-п «Об утверждении
Порядка оценки качества финансового
менеджмента главных распорядителей
бюджетных средств и государственных учреждений
Брянской области»
В целях исполнения распоряжения Правительства Брянской области от 13 февраля 2015 года № 53-рп «Об утверждении плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Брянской области в 2015 году и на 2016 – 2017 годы» Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие пункта 5, абзацев пятого и шестого пункта 14, пункта 16 порядка оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств и государственных учреждений Брянской области, утверждённого постановлением Правительства Брянской области от 31 марта 2014 года № 119-п.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Правительства Брянской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на врио заместителя Губернатора Брянской области Петушкову Г.В.
Временно исполняющий

обязанности Губернатора

А.В. Богомаз